
Dodavatel: Rámcová dohoda č.: 201060372

Odběratel:

1,21

21%

Druh zboží Položka Technická specifikace
Měrná
jednot
ka (MJ)

Cena za MJ (v Kč
bez DPH)

Cena za MJ (v
Kč s DPH)

Označení zboží
a katalogové číslo

KČM POČET KUSŮ
Cena za MJ (v Kč bez

DPH)
a počet kusů

Cena za MJ (v Kč s
DPH)

a počet kusů

a b c d e f g h

1. Vědecký kalkulátor • LCD displej s 4 řádky /15 znaků na řádek
• funkce umožňující zadat více než jeden výpočet a vzájemně na displeji
porovnávat výsledky)
• 9 nezávislých pamětí
• trigonometrické funkce
• úhlové jednotky (DEG, RAD, GRAD)
• statistické výpočty o 2 proměnných
• převody souřadnic (kartézské/polární)
• ochranné pouzdro

1 kus

Vědecký
kalkulátor
HP 300S+
EL-W531TG
(9102/100011)

0112204904252 5

2. Kalkulátor s tiskem • dvoubarevný tisk (černá/červená)
• jednobarevný 12-místný LCD displej
• 3 paměťové klávesy
• funkce pro výpočty daně
• funkce pro přepočet měny
• funkce pro výpočet cen
• funkce pro celkový součet
• sčítač položek
• síťový adaptér a kotouček papíru součástí balení
• kovové rameno na papírový kotouček

1 kus
Citizen CX32-N
(9102/100012)

0299273503802

3. Kalkulátor přenosný • kompaktní stolní přenosný kalkulátor
• jednobarevný tisk
• jednobarevný 12-místný LCD displej
• funkce pro výpočty daně

1 kus
CASIO HR 8 RCE BK
(9102/100013)

0112204901765

4. Kancelářský kalkulátor • kalkulátor s 12 místním LCD nakloněným displejem
• funkce pro výpočet daně,
• duální napájení
• 3 paměťové klávesy
• funkce pro zachycení stisknutí více tlačítek
• funkce pro výpočet marže

1 kus

Canon TS-1200
TCG
(9102/100014)

0062675808550

VÚ 1535 HRANICE, NS 153500, Hranická 457, 753 01 Hranice, kontaktní osoba:

Výše DPH

KALKULAČKY

KOŠ ZBOŽÍ

OFFICE-CENTRUM s.r.o., Českobrodská 53, PSČ 190 11 Praha 9 - Běchovice



Druh zboží Položka Technická specifikace
Měrná
jednot
ka (MJ)

Cena za MJ (v Kč
bez DPH)

Cena za MJ (v
Kč s DPH)

Označení zboží
a katalogové číslo

KČM POČET KUSŮ
Cena za MJ (v Kč bez

DPH)
a počet kusů

Cena za MJ (v Kč s
DPH)

a počet kusů

5. Štítkovač • přímý termální tisk na štítky předem daného formátu na roli šíře 60 mm
• vkládání loga a fotografií
• 17 typů štítků
• 41 šablon
• tisk čárových kódů
• tisk 2 kopií
• náhled na štítek před tiskem
• variabilní počet řádků tisku
• síťový adaptér součástí dodávky
• CD se softwarem v češtině součástí dodávky
• rychlost tisku 40 štítků/min.
• tiskové rozlišení 600 dpi / 300 dpi
• možnost volby z jazyků
• možnost připojení prostřednictvím USB k PC

1 kus

DYMO Label
Writer 450
(9102/200011)

0112204902636 1

6. Štítkovač – kombinovaný • přímý termální tisk na štítky předem daného formátu na roli šíře 60 mm
• tisk na pásky šíře 6, 9, 12, 19 a 24 mm
• vkládání loga a fotografií
• 17 typů štítků
• 41 šablon
• tisk čárových kódů
• tisk 2 kopií a více
• náhled na štítek před tiskem
• paměť vybraných štítků
• variabilní počet řádků tisku
• síťový adaptér součástí dodávky
• CD se softwarem v češtině součástí dodávky
• tiskové rozlišení 300 dpi / 180 dpi
• možnost volby z jazyků
• možnost tisku na štítky a pásky
• možnost připojení prostřednictvím USB k PC
• rychlost tisku 40 štítků/min.

1 kus

DYMO Label
Writer 450 DUO
(9102/200012)

0112204902636

7. Štítkovač – kancelářský
• displej se zobrazením 4 řádků textu
• náhled na štítek před tiskem
• 8 druhy písma, 7 velikostí písma
• používá pásky šíře 6, 9, 12 a 19 mm
• napájení: lithium-iontovým blokem (vč. nabíječky)

1 kus

DYMO Label
Manager 420 P
(9102/200013)

0112204904283 1

8.Skartovač osobní důvěrné –
stupeň utajení 2

• skartace v příčném řezu 4 x 50 mm, 6 listů papíru A4 80 g/m2

• pracovní šíře vstupu 230 mm
• objem odpadové nádoby 21 l
• automatické spouštění
• zpětný chod při přeplnění papírem
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus
AT-12C
(9202/300011)

0112204940193 1

ŠTÍTKOVAČE

SKARTOVACÍ
STROJE

NELZE OBJED OČASNĚ NEDOSTU



Druh zboží Položka Technická specifikace
Měrná
jednot
ka (MJ)

Cena za MJ (v Kč
bez DPH)

Cena za MJ (v
Kč s DPH)

Označení zboží
a katalogové číslo

KČM POČET KUSŮ
Cena za MJ (v Kč bez

DPH)
a počet kusů

Cena za MJ (v Kč s
DPH)

a počet kusů

9. Skartovač kancelářský tajné –
stupeň utajení 3

• skartace v řezu 2 × 10 mm, 8 listů papíru A4 80g/m2

• pracovní šíře vstupu 230mm
• objem odpadové nádoby 30 l
• automatické spouštění
• zpětný chod stroje
• skartování kreditních karet
• skartování CD
• skartace sešívacích sponek
• tepelná ochrana motoru
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus
T-22MC

9202/300012)
0091226121307

10. Skartovač kancelářský
vyhrazený – stupeň utajení 1

• skartace šířka pruhu 4 mm, 8 listů papíru A4 80 g/m2

• objem odpadové nádoby 21 l
• pracovní šíře vstupu 230 mm
• zpracování i náhodně vložené sponky ze sešívačky
• automatické spuštění
• zpětný chod stroje
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus

T-12S
9202/300013) 0112204901253 2

11. Skartovač skupinový přísně
tajné - stupeň utajení 4

• skartace v příčném řezu 0,8 x 12 mm, 6 -8 listů A4 80g/m2

• pracovní šíře vstupu 260 mm
• skartace sešívacích sponek
• objem odpadní nádoby 100 l
• síťové napájení 230 V
• automatický start/stop
• tepelná pojistka motoru
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus
DEAL 2604 MC
9202/300014)

0112204940232

12. Skartovač skupinový tajné –
stupeň utajení 3

• skartace v příčném řezu 2 x 10 mm, 17 listů A4 80g/m2

• pracovní šíře vstupu min. 260 mm
• skartace sešívacích sponek
• skartace kancelářských sponek
• objem odpadní nádoby min. 100 l
• síťové napájení 230 V
• automatický start/stop
• tepelná pojistka motoru
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus
T-90MC

9202/300015)
0112204940225 2

13. Skartovač kancelářský
důvěrné – stupeň utajení 2

• skartace v příčném řezu 4 x 20 mm, 14 listů papíru A4 80 g/m2

• pracovní šíře vstupu 230 mm
• objem odpadové nádoby 30 l
• řezací mechanismus zpracuje i náhodně vložené sponky ze sešívačky
• automatické spouštění
• zpětný chod stroje
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus
T-22C

9202/300016)
0112204940193

14. Velkokapacitní děrovač – 2
otvory

• kapacita 200 listů
• měřítko papíru a automatické centrování

1 kus
W TRIO 9556
9202/400011)

0104620000210

15.Velkokapacitní děrovač – 4
otvory

• kapacita 30 listů
• celokovový děrovač
• měřítko papíru a automatické centrování
• otočný nosník

1 kus
W TRIO 9640
9202/400012)

0091440000307 5

SKARTOVACÍ
STROJE

DĚROVAČE



Druh zboží Položka Technická specifikace
Měrná
jednot
ka (MJ)

Cena za MJ (v Kč
bez DPH)

Cena za MJ (v
Kč s DPH)

Označení zboží
a katalogové číslo

KČM POČET KUSŮ
Cena za MJ (v Kč bez

DPH)
a počet kusů

Cena za MJ (v Kč s
DPH)

a počet kusů

16. Velkokapacitní sešívačka • sešívačka na 200 listů
• technologie zkracující drátek během sešívání do požadované délky
podle množství papíru
• ergonomická plastová rukojeť pro pohodlnější použití
• hladké zakončení sešití
• hloubka vkládání papíru 70 mm

1 kus
KW TRIO 5005
(9202/500011)

0159104047056

17. Velkokapacitní sešívačka s
extra velkou hloubkou vkladu
papíru

• stolní sešívačka s dlouhým ramenem a nastavením místa sešívání
• sešívačka 170 listů
• hloubka vkládání papírů 250 mm
• možnost použití drátků 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, super 15, super 20

1 kus
KW TRIO 5000
(9202/500012)

0159104047063 2

18. Kotoučová řezačka A4 • řezačka s rolovacím kolečkem
• ruční přítlak
• značení v cm a DIN formátech
• délka řezu 320 mm
• možnost výměny řezací hlavy

1 kus
ARGO AR 322
(9302/600011)

0091440000686 1

19. Kotoučová řezačka A3 • řezačka s rolovacím kolečkem
• ruční přítlak
• značení v cm a DIN formátech
• délka řezu 460 mm
• možnost výměny řezací hlavy

1 kus
ARGO AR 462
(9302/600012)

0091440000655 3

20. Kotoučová řezačka A0 • značení v cm a DIN formátech
• délka řezu 1 300 mm
• možnost výměny řezací hlavy

1 ks
KW TRIO 3022
(9302/600013)

0112204904308

21. Páková řezačka A4 • páková řezačka s ručním přítlakem
• nůž vyroben z ocele
• deska značená rastrem v cm a DIN formátech
• délka řezu 360 mm

1 kus
KW TRIO 13040
(9302/600014)

0091440000787

22. Páková řezačka A3 • páková řezačka s ručním přitlakem
• nůž vyroben z ocele
• deska značená rastrem v cm a DIN formátech
• délka řezu 460 mm 1 kus

KW TRIO 13042
(9302/600015)

0112204904315

23. Laminátor A4 • počet válců 2
• pracovní šíře 236mm
• tloušťka folie 125 mikronů
• rychlost laminace 400mm/min

1 kus

DSB HQ-236/A4
ARTA-HQ236
(9302/700011)

0112204901291 4

24. Laminátor A3 • počet válců 2
• pracovní šíře 330 mm
• tloušťka folie 250 mikronů
• rychlost laminace 400 mm/min

1 kus
DSB SoGood-330
(9302/700012)

0112204900351 4

25. Laminátor za studena s
kazetou

• studený laminátor používající systém laminace s fólií na roli
• pro kazety šíře dokumentů 215 mm
• tloušťka folie 80 mikronů
• dodávka s úvodní kazetou

1 kus

Xyron Creative
Station
(9302/700013)

0067100244099

ŘEZAČKY

SEŠÍVAČKY

LAMINÁTORY



Druh zboží Položka Technická specifikace
Měrná
jednot
ka (MJ)

Cena za MJ (v Kč
bez DPH)

Cena za MJ (v
Kč s DPH)

Označení zboží
a katalogové číslo

KČM POČET KUSŮ
Cena za MJ (v Kč bez

DPH)
a počet kusů

Cena za MJ (v Kč s
DPH)

a počet kusů

26. Kroužkový vazač pro
plastovou vazbu

• formát A4
• rozteč děrování 9/16 palců (21 otvorů)

• kapacita vázaní 450 listů papíru 80 g/m2

• kapacita děrováni 20 listů papíru 80 g/m2

1 kus

RECO S 100
ARTA A20
(9402/800011)

0091440000927 4

27. Kroužkový vazač pro
plastovou i drátěnou vazbu

• formát A4
• kapacita vázání 125 listů papíru 80 g/m² pro plastovou i kovovou vazbu
• kapacita děrování 8 listů papíru 80 g/m²
• rukojeť pro obě ruce
• centrování dokumentu při děrování pro profesionální vzhled
• automatická hloubka děrování pro perfektní vazbu

1 kus
GBS Multibind 208
(9402/800012)

0091139710063 0

TERMOVAZBA 28. Profesionální tepelný vazač • kapacita vazby 200 listů A4, 80 g/m²
• formát dokumentů A4
• světelná a zvuková signalizace
• chladicí stojánek
• automatické vypnutí

1 kus
DSB TB200E
(9402/800013)

0091447100938 1

POKLADNA 29. Pokladna registrační • jednopásková
• numerický displej pro obsluhu a zákazníka
• 99 zbožích skupin
• 10 řádků záhlaví účtenky
• 10 řádků zápatí účtenky
• 20 pokladní, ID kód
• komunikace s PC, snímačem čárového kódu, váhou
• možnost volby skupiny DPH
• přepínatelná volba tisku malých a velkých znaků
• tlačítková klávesnice plně programovatelná
• cizí měny : EURO, CZ, GBP, CHF, BGN
• denní a měíční uzávěrky
• vyjímatelný mincovník
• připravenost pro EET

1 kus

Registrační
pokladna SC ECR
40T
(9502/900011)

0112204904339

PSACÍ STROJE 30. Elektronický psací stroj s
displejem

• automatické zakládání papíru, vertikální mikroposuv, řádkování 1, 1,5 a
2
• rozestup znaků 10, 12, 15 zn./palec, výměnné typové kolečko
• tabulátor, desetinný tabulátor, podtrhávání, tučný tisk, poloviční
řádkování
• centrování, zarovnání na pravý okraj, automatické odřádkování
• rychlost psaní 12 zn./s
• paměť oprav 90 zn, oprava znaků a slov
• šířka textu/papíru 229/326 mm
• displej a paměť

1 kus

Consulta TWEN
180 DS CZ
(9602/110011)

0091211110996

31. Počítačka bankovek • LCD displej pro zobrazení napočítaných kusů bankovek
• možnost 3 bodové kontroly ochranných prvků bankovek
• kontrola ochranných UV prvků (ultrafialové záření)
• kontrola IR prvků (infračervené záření)
• kontrola magnetických MG prvků
• funkce automatického zahájení a zastavení počítání
• použitelná pro všechny měny
• počítá 1000 bankovek za minutu
• alarm při detekování podezřelé bankovky a přerušení počítání

1 kus

ProfiBanker 2550
MG/UV
(9502/900012)

0112204903590

VAZAČE

POČÍTAČKY

NE UPNÉ NA TRH



Druh zboží Položka Technická specifikace
Měrná
jednot
ka (MJ)

Cena za MJ (v Kč
bez DPH)

Cena za MJ (v
Kč s DPH)

Označení zboží
a katalogové číslo

KČM POČET KUSŮ
Cena za MJ (v Kč bez

DPH)
a počet kusů

Cena za MJ (v Kč s
DPH)

a počet kusů

32. Počítačka mincí • počítá rychlostí 220 ks mincí/min
• kapacita zásobníku: 300-500 mincí
• celkové počítadlo kusů
• celkové počítadlo kusů za nominální hodnotu
• počítadlo hodnoty za nominální hodnotu
• třídění mincí

1 kus

SAFESCAN 1250
CZK
(9502/900013)

0112204904346

33. Detektor bankovek • možnost kontroly všech typů bankovek
• možnost kontroly vodotisku
• možnost kontroly dokumentů s ochraným UV prvkem 1 kus

Safescan 70
(9502/900014)

0112204904353

CELKEM
82 335,00 Kč 99 625,35 Kč

zaokrouhleno 99 625 Kč

brigádní generál Ing. Petr Svoboda, MSS
hodn. jméno a příjmení schvalovatele

POČÍTAČKY

Elektronický podpis - 1.6.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Svoboda
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 4.1.2022 09:48:42-000 +01:00


